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Order- & kontaktinfo

Vill du bli kund hos oss? kontakta oss på
info@mastebo.se eller 0760-517501

Kontaktuppgifter, sälj:

Mattias Björkman
mattias@mastebo.se

Tel: 0730-842844

Vi står för frakten vid ordervärde från 8000 kr. Under det så 
tillkommer en kostnad om 400 kr för halvpall eller 650 kr för 

helpall. 

Fakturafrågor:

invoice@mastebo.se



Bryggeri, land, produkt Stil Alk.vol Förpackning Pris/liter Pris/st 

Fatöl 

BARCELONA BEER COMPANY – SPANIEN 
CERDOS VOLADORES BROWN ALE 5,5% Key Keg 30L 38,33 kr/liter 1150 kr 

BREWFIST – ITALIEN 
IL MONTANTE DOUBLE BOCK 7,3% Key Keg 20L 54,50 kr/liter 1090 kr 

HOPPY PEOPLE – SCHWEIZ 
ATTITUDE NE DIPA 7,7% Key keg 20L 89,50 kr/liter 1790 kr 

INSOMNIA NE DIPA 8% Key keg 20L 89,50 kr/liter 1790 kr 

JUST ONE FIX NE IPA 6,5% Key keg 20L 79,50 kr/liter 1590 kr 

KOMPRESSOR 2023 IMP STOUT 14,1% Key keg 20L 112,50 kr/liter 2250 kr 
- 24 months Red Wine Barrel Aged Imp Stout



Bryggeri, land, produkt Stil Alk.vol Förpackning Pris/liter Pris/st 

HOPPY ROAD – FRANKRIKE 
FILLMORE EAST Session IPA 4,4% Key Keg 30L 59 kr/liter 1750 kr 

FOLKINGEBREW – NEDERLÄNDERNA 
DREAMSCAPE NE DIPA 8,5% PET KEG 20L 79 kr/liter 1580kr 

MAGIC ROAD – POLEN 
Inget inne för tillfället. 

Ritual Lab – Italien 
Inget inne för tillfället. 



Bryggeri, land, produkt Stil Alk.vol Förpackning  Pris/liter Pris/st 

 
 

 

 

 

 

TARTARUS BEERS – STORBRITANNIEN 
SNAWFUS GF APA 4,6% Key Keg 20L  64,50 kr/liter 1290 kr 

 

 

 

 

 

 

 

YONDER BREWING & BLENDING – STORBRITANNIEN 
ROLY POLY  PASTRY SOUR 6% Key Keg 20L  79 kr/liter 1580 kr 

 

 

 

 

 

 

Kometa 17  NEIPA 7% Key Keg 30L  69,66 kr/liter 2090 kr 

Spekulka Imp Brown ale 17 Imp Brown 7% Key Keg 30L  64 kr/liter 1920 kr 

Malý Ježíšek 10  SIPA 4,1% Key Keg 30L  59 kr/liter 1770 kr 

More Nectar More Happiness NE DIPA 9% Key Keg 30L  79,66 kr/liter 2390 kr 

 

 

 




